СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» декабря  2017 г. № 50
О внесении изменений в

реестр муниципального имущества

Старомеловатского сельского поселения

             Совет народных депутатов Старомеловатского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. В подраздел I «Земельные участки»  раздела I реестра муниципального имущества Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области добавить следующие строки:

	21
	2/49 Земельного участка
	Воронежская область,р-н Петропавловский, западная часть кадастрового квартала
	36:22:3100002:27
	25258 кв.м.
	144 220,62
	144 220,62
	08.12.2017
	Уведомление о гос.регистр.права собств.субъекта РФ или муницип.образования на зем.уч.или зем.долю вследствие отказа от права собственности 36/011/064/2017-2838 от 08.12.2017
	Администрация Старомеловатского сельского

поселения
	нет

	22
	2/487 Земельного участка
	Воронежская область,р-н Петропавловский, восточная часть кадастрового квартала 36:22:3100002
	36:22:3100002:53
	10261 кв.м.
	58590,51
	58 590,51
	08.12.2017
	Уведомление о гос.регистр.права собств.субъекта РФ или муницип.образования на зем.уч.или зем.долю вследствие отказа от права собственности 36/011/064/2017-2837 от 08.12.2017
	Администрация Старомеловатского сельского

поселения
	нет

        2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава Старомеловатского

сельского поселения:                                                                 В.И.Мирошников